ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

Số: 3963 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 25 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen
thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua,
khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ
Nội vụ về quy định biện pháp tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua - Khen
thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính
phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng
và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 6085/TTr-SNV ngày
25 tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố cho

10 tập thể và 05 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống
và khắc phục hậu quả do mưa lũ trên địa bàn thành phố Huế năm 2025 (có danh
sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Nội

vụ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch và các PCT UBND thành phố;
- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;
- Các PCVP UBND thành phố;
- Ban TĐKT, Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Toàn

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN
ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TẶNG BẰNG KHEN

 (Kèm theo Quyết định số: 3963/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2025
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố)

I. Tập thể
1. Phòng Hậu cần - Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy Quân sự thành phố;
2. Tiểu đoàn 4, Trung đoàn 19, Sư đoàn 968, Quân khu 4;
3. Trung đoàn 19, Sư đoàn 968, Quân khu 4;
4. Trường Cao đẳng Công nghiệp Huế;
5. Trường Đại học Đông Á, Đà Nẵng;
6. Tổ dân phố Thanh Chữ, phường Hương An;
7. Tổ dân phố Hộ, phường Phú Bài;
8. Trung đội Dân quân cơ động phường Phú Xuân;
9. Nhân dân và cán bộ thôn Ka Tư, xã Khe Tre;
10. Gia đình ông Nguyễn Ngọc Sơn, Số nhà 12/257 đường Chi Lăng, tổ 13

Gia Hội, phường Phú Xuân.
II. Cá nhân
1. Em Nguyễn Khoa Anh Vĩnh, học sinh lớp 11, Trường Trung học phổ

thông Phong Điền;
2. Ông Võ Luyến, Tổ dân phố Hòa Phong, phường Hương Thủy;
3. Ông Lý Trực Đức, Tổ dân phố Diên Trường, phường Thuận An;
4. Ông Phạm Văn Hà, Trưởng thôn Xuân Tùy, xã Đan Điền;
5. Ông Nguyễn Dưỡng, nông dân thôn Trung Chánh, xã Lộc An.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T17:57:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T17:57:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!